
CS«tf>

COMUNE DI MISANO ADRIATICO

Sede: Via Repubblica, 140 - 47843 - MISANO ADRIATICO (RN)
https://www.comune.misano-adriatico.rn.it - pec: comune.misanoadriatico@legalmail.it

Tei. (+39) 0541.618411 - Fax (+39) 0541.613774

VERBALE DI GARA N. 1

Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023,n.36

Valutazione Documentazione Amministrativa

SEDUTA PUBBLICA

Oggetto

AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI GESTIONE DEI
PARCHEGGI STAGIONALI ESTIVI E PER ALTRI PERIODI AD ALTO
AFFLUSSO TURISTICO-ALBERGHIERO, NONCHÉ DELLA CUSTODIA E
PULIZIA DEL "CINEMA ASTRA" PER ANNI CINQUE, CON OPZIONE DI
RINNOVO PER ULTERIORI TRÉ ANNI

CIG B588D1C5B4

CUP

Importo di gara 1,687.586,88

Scelta del contraente Procedura Aperta

Modalità TELEMATICA

•

•

PREMESSO E CONSIDERATO

che con determina a contrarre n. 129 del 10/02/2025, per l'affidamento dei servizi in questione, è
stata indetta la Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36
che nel bando-disciplinare è stato indicato per la firma delle buste contenenti l'offerta il termine alle
ore 12:00 del giorno 20.03.2025, e per la presentazione delle buste contenenti la documentazione
amministrativa e quella tecnica l'arco temporale dalle ore del giorno alle ore 12:00 del giorno
20.03.2025;
che entro il termine stabilito risultano pervenute n. 3 buste amministrative:

Partecipante Indirizzo Data e ora di
arrivo

Protocollo



AZ HOLDING SRL

Tipo partecipazione: Singolo operatore
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65,
comma 2, lett. a): imprenditori
individuali, anche artigiani, e le
società, anche cooperative

Via Pradazzo 4/2, Calderara
di Reno (BO), 40012

18/03/2025
15:19

n.8909 del
18/03/2025

Afrodite Group srls

Tipo partecipazione: Singolo operatore
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65,
comma 2, lett. a): imprenditori
individuali, anche artigiani, e le
società, anche cooperative

via nino bixio 29, Reggio di
Calabria (RC), 89125

19/03/2025
14:55

n.9074 del
19/03/2025

Cooperativa Gestione Parcheggi La
Brianza A.R.L.

Tipo partecipazione: Singolo operatore
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65,
comma 2, leti a): imprenditori
individuali, anche artigiani, e le
società, anche cooperative

Via Mantello 15, Possano
con Bornago (MI), 20042

19/03/2025
18:08

n.9082del
19/03/2025

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO:

Concorrente Presente Rappresentante

AZ HOLDING SRL - P.IVA:04117831208

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche artigiani, e le
società, anche cooperative

SI Cardia Luciano

Afrodite Group srls - P.IVA:03004810804

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche artigiani, e le
società, anche cooperative

NO //

Cooperativa Gestione Parcheggi La Brianza A.R.L.
- P.IVA:04024520969

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche artigiani, e le
società, anche cooperative

NO //



Si prosegue con l'apertura della busta "A" contenente la documentazione amministrativa ed alta verifica della
correttezza formale della documentazione in essa contenuta, alla verifica circa il possesso dei requisiti
generali e speciali dei concorrenti al fine della loro ammissione alla gara, sulla base delle dichiarazioni dagli
stessi presentate, delle certificazioni dagli stessi prodotte, con il seguente esito:

Partecipante Informazioni busta
amministrativa

Offerta

AZ HOLDING
P.IVA:04117831208

SRL

Tipo partecipazione: Singolo
operatore economico (D.Lgs.
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche
artigiani, e le società, anche
cooperative

Nome file: BUSTA
AMMINISTRATIVA AZ HOLDING

SRL.zip

Dimensione file: 14.51 MB

Impronta MD5:
b6dfece8eff0b5e92a163c33c06729f

1

AMMESSA

Af rod ite Group
P.IVA:03004810804

srls

Tipo partecipazione: Singolo
operatore economico (D.Lgs.
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche
artigiani, e le società, anche
cooperative

Nome file: DOCUMENTAZIONE
AMMINISTRATIVA.rar.p7m

Dimensione file: 16.29 MB

Impronta MD5:
4505e59892e185906bc9b0af8a96a2

49

AMMESSA

Cooperativa Gestione Parcheggi La
Brianza A.R.L. - P.IVA:04024520969

Tipo partecipazione: Singolo
operatore economico (D.Lgs.
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche
artigiani, e le società, anche
cooperative

Nome file: BUSTA
AMMINISTRATIVA.zip.p7m

Dimensione file: 9.37 MB

Impronta MD5:
e6eb62ded91Oecb56ba747a0f84897

cb

AMMESSA

Alle ore 15.30 la seduta viene chiusa, informando che verrà inviata regolare comunicazione a tutti
partecipanti per l'apertura della Busta "B" - Offerta tecnica.

Letto, confermato 9-sottoscritto.

....^i^V^Il Presidente:

Il membroesperto^^g^--^^'8^-^-0
^

membro esperto con funzioni verbalizzanti:

-G.

^c\^ Ssà^.


